требующий исполнения в текущем финансовом году. Принято решение
0 совместной реализации данного наказа с депутатом Гордеевым Д.А.

Инициатором наказа является Управляющий совет МБОУ СОШ № 4 
имени Л.И. Золотухиной, который ходатайствует о выделении средств в размере
1 500 000 (один миллион пятьсот тысяч) рублей на демонтаж, монтаж, пуско­
наладочные работы малогрузового лифта для погрузки и разгрузки продуктов 
питания. В совместном наказе сумма от депутата Гордеева Д.С. составляет 
500 000 (пятьсот тысяч) рублей.

Поступивший наказ соответствует полномочиям органов местного